

FlexCars A/S

Havnegade 4, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 39 46 75

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | FlexCars A/S Havnegade 4, 4. 8000 Aarhus C |
| | Telefon: 29708868 Hjemmeside: www.flexcars.dk |
| | CVR-nr.: 33 39 46 75 Stiftet: 20. januar 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kim Høyer Malling Dan Høyer Malling Erik Malling |
| Direktion | Dan Høyer Malling |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med leasing af biler og motorcykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.372 t.kr. mod 4.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.371.831 | 4.524.544 |
| 1 Personaleomkostninger | -942.174 | -704.666 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.645.303 | -2.186.303 |
| Driftsresultat | 1.784.354 | 1.633.575 |
| Andre finansielle indtægter | 163.991 | 92.886 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -607.451 | -420.141 |
| Resultat før skat | 1.340.894 | 1.306.320 |
| Skat af årets resultat | -305.967 | -288.538 |
| Årets resultat | 1.034.927 | 1.017.782 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.017.782 |
| Disponeret fra overført resultat | -165.073 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.034.927 | 1.017.782 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 19.609.163 | 18.496.191 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 19.609.163 | 18.496.191 |
| Anlægsaktiver i alt | 19.609.163 | 18.496.191 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.604.069 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 1.604.069 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.950.737 | 645.124 |
| Andre tilgodehavender | 485.338 | 492.410 |
| Periodeafgrænsningsposter | 894.348 | 1.153.358 |
| Tilgodehavender i alt | 3.330.423 | 2.290.892 |
| Likvide beholdninger | 1.851 | 96.209 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.936.343 | 2.387.101 |
| Aktiver i alt | 24.545.506 | 20.883.292 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 3.186.632 | 3.351.705 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.486.632</u> | <u>3.851.705</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.745.648 | 1.498.839 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.745.648</u> | <u>1.498.839</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Ansvarlig lånekapital | 3.600.000 | 2.600.000 |
| 2 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.600.000</u> | <u>2.600.000</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 11.333.619 | 10.192.314 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 411.722 | 409.613 |
| | Gæld til kapitalinteresser | 240.942 | 61.473 |
| | Selskabsskat | 59.158 | 94.494 |
| | Anden gæld | 1.505.206 | 1.115.923 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.162.579 | 1.058.931 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.713.226</u> | <u>12.932.748</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.313.226</u> | <u>15.532.748</u> |
| | Passiver i alt | <u>24.545.506</u> | <u>20.883.292</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 2.333.923 | 400.000 | 3.233.923 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatdisponering | 0 | 1.017.782 | 0 | 1.017.782 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 3.351.705 | 0 | 3.851.705 |
| Resultatdisponering | 0 | -165.073 | 800.000 | 634.927 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 400.000 | 0 | 400.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -400.000 | 0 | -400.000 |
| | 500.000 | 3.186.632 | 800.000 | 4.486.632 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 927.728 | 695.202 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.446 | 9.464 |
| | 942.174 | 704.666 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 3.600.000 | 0 | 3.600.000 | 0 |
| | 3.600.000 | 0 | 3.600.000 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier, som pr. 31. december 2021 udgør 3.005 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.334 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 19.609 |
| Varebeholdninger | 1.604 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.951 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

FlexCars A/S fungerer som leasingselskab i flexleasingordninger vedr. biler og motorcykler. Flexleasingordningen betyder, at der kun betales registreringsafgift af bilerne og motorcyklerne i leasingperioden.

I forlængelse heraf er det FlexCars A/S' ansvar at indbetale registreringsafgiften for den periode leasingaftalen omfatter, lige som FlexCars A/S hæfter for registreringsafgiften for denne periode.
